DECRETO LEGISLATIVO N° 762 DE 19 DE OUTUBRO DE 2021

RENATA  APARECIDA  RONCAGLIO  ASSIRATI,
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Jaboticabal,  faz
saber  que  a  Câmara  Municipal  na  Sessão  Ordinária
realizada dia  18 de outubro de 2.021,  aprovou e nos
termos do Art. 35, item IV da Lei Orgânica do Município
de Jaboticabal, promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO

Outorga Diploma de Honra ao Mérito á Associação de

Pais e Amigos dos Excepcionais de Jaboticabal - APAE

pelos 50 anos de fundação, e dá outras providências.

Autoria: Prof. Jonas

Art. 1° Fica outorgado Diploma de Honra ao Mérito à Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Jaboticabal – APAE, pelos 50 anos de fundação.

Art. 2° A entrega da honraria dar-se-á em Sessão Solene em data a ser
designada pela Presidente da Mesa Diretora.

Art.  4° As despesas decorrentes  da execução deste  Decreto  Legislativo
correrão  por  conta  de  verba  própria  consignada  no  orçamento  vigente,  suplementada  se
necessário.

Art. 5° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.
Jaboticabal, 19 de outubro de 2021.

RENATA ASSIRATI
PRESIDENTE

Registrado  e  Publicado  no  Departamento  Técnico  Legislativo  da  Câmara  Municipal  de
Jaboticabal, em 19 de outubro de 2021

SILVIA CRISTINA MAZARO FERMINO
AGENTE LEGISLATIVO

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 7
62

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ilv

ia
 C

ris
tin

a
M

az
ar

o
Fe

rm
in

o
e

ou
tro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
53

C
-7

0C
D

-1
BF

8-
45

C
E

Pag. 1/2

D
EC

R
ET

O
 L

EG
IS

LA
TI

VO
 N

º 7
62

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ilv

ia
 C

ris
tin

a
M

az
ar

o
Fe

rm
in

o
e

ou
tro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
53

C
-7

0C
D

-1
BF

8-
45

C
E

Pag. 2/2